EL “PROVEEDOR” acepta y se obliga a prestar a la “DEPENDENCIA” los servicios, 
en los términos y condiciones establecidos en este contrato y su Propuesta técnica. 

TERCERA. - MONTOS DEL CONTRATO. La “DEPENDENCIA” pagará al “PROVEEDOR” como contraprestación por los 
servicios objeto de este contrato, la cantidad de $141,845.00 (ciento cuarenta y un mil ochocientos cuarenta y cinco pesos 
00/100 moneda nacional) más impuestos que asciende a $22,695.20 (veintidós mil seiscientos noventa y cinco pesos 
20/100 moneda nacional), dando un total de $164,540.20 (ciento sesenta y cuatro mil quinientos cuarenta pesos 20/100 
M.N.). 

El precio unitario del presente contrato, expresado en moneda nacional es: 

PART. CANT. U.M. DESCRIPCIÓN 
PRECIO 

UNITARIO 
IMPORTE 

1 1 SERVICIO 

REPRESENTANTE DE JAJACK MOVEMENT, PARA LA 
PRESENTACIÓN DEL EVENTO CULTURAL "SAMSARA OF